29 
Paulina Alexandra Campodónico Sosa rl 0 " m0 

C.C. 1711282127 o : 
Nacionalidad: Ecuatoriana Registro de Sociedades 

A 
CESIONARIO: 

Emil Enrique Pacini De La Rosa 
C.L 171822477-5 

Nacionalidad: Colombiana 

Número de Acciones Transferidas: mil doscientas cincuenta (1.250) acciones 

Numeración: De la 3.751 a la 5.000 inclusive 

Pongo en su conocimiento que la inversión efectuada es de carácter subregional. 

Una vez registrada la transferencia de acciones solicito se digne otorgarme una nómina 
actualizada de los accionistas de la compañía VIA COMUNICACIÓN ESTRATÉGICA